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 ایجاد بیش از هزار و 800 اشتغال مستقیم 
به دنبال افتتاح پروژه‌های دهه فجر 

استان  همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان  گفت:طرح‌های 
قابل افتتاح برای یک‌هزار و ۸۵۹ نفر اشتغال مستقیم و ۲ هزار 

و ۷۱۷ نفر اشتغال غیر مستقیم به دنبال دارد.
رضا بهراملو عصر در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: در دهه 
فجر امسال ۹۱ پروژه در بخش کشاورزی به ارزش ۷۰۰ 

میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد.
وی با بیان اینکه از این تعداد ۱۳ پروژه در حوزه آب و خاک 
شامل احیا و بازسازی قنوات، سامانه نوین آبیاری و پوشش 
کانال‌های افتتاح می‌شود افزود: چهار پروژه نیز در حوزه امور 
عشایری، چهار مورد شرکت شهرک‌های کشاورزی و ۱۶ پروژه 

در بخش باغبانی به بهره‌برداری می‌رسد.
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان یادآور شد: در 
حوزه تعاون روستایی یک پروژه، در بخش دام‌پروری هشت 
پروژه همچون پرورش گوسفند داشتی، گاوداری شیری و 
پرواری و در بخش دامپزشکی یک مورد پروژه افتتاح می‌شود.

 وی با بیان اینکه در بخش شیلات و آبزی‌پروری پنج طرح 
قابل افتتاح است تصریح کرد: در حوزه صنایع کشاورزی و 
تبدیلی ۱۲ پروژه، در صنعت طیور پنج طرح و منابع طبیعی و 

آبخیزداری ۲۵ طرح افتتاح و به بهره‌‌برداری می‌رسد.
بهراملو تاکید کرد: ۱۳۲ میلیارد تومان تسهیلات بانکی، ۸۵ 
میلیارد تومان اعتبارات ملی و ۳۸ میلیارد تومان اعتبار استانی 
با احتساب خودیاری محقق شده که مجموعا ۹۱ طرح به 
ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی با بیان اینکه طرح‌های قابل افتتاح برای یک‌هزار و ۸۵۹ 
نفر اشتغال مستقیم و ۲ هزار و ۷۱۷ نفر اشتغال غیر مستقیم 
به دنبال دارد گفت: در حوزه بهینه سازی پروژه‌های آب 
کشاورزی ۶۷ پروژه به شکل همزمان در استان از محل 
پروژه‌های قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( به طور نمادین در 

تویسرکان کلنگ‌زنی می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در بخش دیگر به 
برپایی میز خدمت در ۱۰ روستای استان طی دهه مبارک فجر 
اشاره کرد و افزود: ویژه‌برنامه دهه فجر در یکصد روستا طی ۱۰ 
روز از جمله دیدار مردمی، برپایی میز خدمت، بررسی مشکلات 

کشاورزان و جشن انقلاب برگزار می‌شود.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: جشن انقلاب با مشارکت 
روستاهای همجوار به همت جهادگران و کشاورزان با حضور 

مسئولان استانی و کشوری برگزار خواهد شد.
بهراملو از تقدیر کشاورزان نمونه ملی استان در دهه فجر خبر 
داد و اظهار کرد: ۴۱ کشاورز نمونه ملی در روستاهای استان 
طی مراسمی با حضو خانواده تجلیل می‌شوند چراکه کشاورزان 

پیشرو، نخبگان عرصه تولید به حساب می‌آیند.
وی برگزاری جشن انقلاب امسال را متفاوت با سال‌های 
گذشته دانست و تاکید کرد: پروژه‌هایی دهه فجر با حضور 

مسئولان استانی و کشوری  به افتتاح می‌رسد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با بیان اینکه یک 

میلیون هکتار مساحت اراضی کشاورزی استان است به 
نحوی که سالانه ۴.۸ میلیون تن محصول تولید می‌شود یادآور 
شد: ۸۷ درصد محصولات زراعی استان وابسته به آب است 
بنابراین متولیان تولید، کشاورزان و بهره‌برداران باید از آب 

مراقبت کنند.
وی خاطرنشان کرد: استفاده از آخرین یافته‌های علمی، 
بهره‌گیری از کشت‌های گلخانه‌ای و بهره‌مندی از یاوران 
تولید و کشاورزان نمونه ملی در استان گامی بزرگ در ارتقای 
بهره‌وری و مصرف بهینه آب به شمار می‌رود و مجدانه در 

دستور کار است.
بهراملو با اشاره به اینکه نقشه راه کشاورزی استان نیز از 
اقدامات ارزشی جهاد کشاورزی است متذکر شد: این مهم 
ماحصل تلاش شبانه‌روزی همکاران جهادی سازمان جهاد 

کشاورزی است.
وی با تاکید بر اینکه تدوین نقشه راه یعنی تولید تصادفی و 
سنتی به تولید برنامه محور تبدیل شده است تصریح کرد: 
تولید باید هدفمند باشد به طوری که از وضع موجود به وضع 

مطلوب ارتقا یابیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان  با اشاره به اینکه 
نقشه راه کشاورزی نشان می‌دهد در هر بخش و در هر نقطه چه 
مقدار تولید نیاز است عنوان کرد: این مهم برای نخستین بار در 
کشور و در استان ایجاد شده به ویژه که مراحل تولید در سال 

زراعی جدید بر این اساس آغاز شده است.
وی در بخش دیگر با تاکید بر اهمیت اجرای الگوی کشت بیان 
کرد: الگوی کشت، طرحی آب‌محور و متمرکز بر محصولات 

کم‌آب‌بر است.
بهراملو در ادامه از پایلوت الگوی کشت در ۱۰۰ هزار هکتار از 
اراضی استان خبر داد و افزود: با اجرای این میزان الگوی کشت 
در پایلوت طرح ۸.۵ میلیون مترمکعب ۸۵ میلیون مترمکعب 
آب صرفه‌جویی می‌شود به نحوی که با جذب اعتبار در بودجه 

سال ۱۴۰۳ این مهم عملیاتی خواهد شد.
مردم اصفهان در ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ حماسه‌ای ماندگار خلق کردند.

عکس: اشرف کمالی/ نسل فردا
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شركت برق منطقه اي فارس در نظر دارد: 
  50 تن سیم هادی پرظرفیت لارک )Lark/ACSS/MA3( گرد جهت تعویض هادی خط 66 كیلوولت دو مداره 
سعدی - ولیعصر را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "۲۰۰۲۰۰۱۰۴۶۰۰۰۱۶8 " خریداری نماید. کلیه 
 مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد 
مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات الكترونیكي دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله 
خارج از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲3

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲8
3- آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت ۱3 روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

4- آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد : تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱5

6- نوع كمیت و كیفیت كالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت تحویل كالا : سه )3( ماه هجري شمسي
9- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: تضمین قابل قبول کارفرما  )شامل یک یا ترکیبي از تضامین بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده ۴ آئین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره ۱۲3۴۰۲/ت 5۰۶59 هـ مورخ 9۴/9/۲۲ و اصلاحیه شماره 5۲۱۱/ت 5759۲هـ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲ مصوب هیات وزیران( به مبلغ سه میلیارد و سی 
میلیون و ششصد و سی و دو هزار و هفتصد و هفتاد )3,۰3۰,۶3۲,77۰( ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 9۰ روز بعد از تاریخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت براي 9۰ روز دیگر 

قابل تمدید مي باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز –خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي )تذکر 
مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیكی و جداول مقادیر و 

قیمتها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
12- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها

  13- نام و نشانی مشاور: شرکت فكور انرژی صنعت برق به آدرس شیراز، خیابان هفت تیر)بیست متری سینما سعدی( ، ساختمان سینوهه، طبقه سوم واحد 5، 
كد پستی : 7۱3۴7-۴۴۱95

14-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند 
به صورت کتبي با شماره فكس 3۲359۰۴7- ۰7۱ دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي فارس )امور تدارکات و قراردادها( مكاتبه نمایند. 

15-به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۱۴5۶ می باشد. 

          

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره مرجع: 1402-141

شركت برق منطقه ای فارس          

            آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت پارام قاینار ارس گستر ) سهامی عام ( ثبت شده به شماره 18251 و شناسه ملی 10200238467

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/30 که در آدرس: آذربایجان 
شرقی،  شهرستان تبریز، بخش مرکزی شهر تبریز، محله منصور کوچه سوم، بلوار علامه طباطبائی جنوبی، پلاک 94 ، ساختمان عمارت صبا ، طبقه ششم، واحد شرقی کدپستی 5154741151 

تلفن: 04133376695 تشکیل می گردد حضور به هم  رسانند. 
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2-انتخاب بازرس قانونی  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره    

      هیئت مدیره شرکت پارام قاینار ارس گستر4-سایر مواردی که تصمیم گیری در خصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.                            

آگهی مزایده 
شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد:

  باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/25 مراحل تفکیک از مبدأ و جمع آوری بازیافت خشک 
خود را به مدت یکسال در شهرستان فلاورجان در شهرهای )فلاورجان،کلیشاد و سودرجان، قهدریجان، ابریشم، 
پیربکران، بهاران، زازران، مینادشت و اشترجان( و روستاهای شهرستان به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید.لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت    می گردد  طبق آگهی مزایده در روزنامه 
نسل فردا در )2( دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت 
پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان ، خیابان آزادگان ، جنب اداره بهزیستی پلاک 231 مراجعه و یا جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 03137434722 تماس حاصل نمایند.شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی 

خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1402/12/03 در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.

حسین جعفری - مدیرعامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان در نظر دارد:
 فراخوان بهسازی وروکش آسفالت بخشی از آزادراه اصفهان- کاشان ) باند رفت وبرگشت نطنز-کاشان از کیلومتر80 

الی160( به شماره 2002096443000002را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/11 ساعت 08:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/11/17 ساعت 19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/02 ساعت 16:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/05 ساعت 14:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 31/000/000/000 ریال و یا فیش واریزي به حساب جاري 
شماره IR 5301200020000001880330341 نزد بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه 
اصفهان)تضمینهاي فوق  باید حداقل سه ماه )زمان آغاز اعتبار آن از تاریخ صدور،که بعد از انقضاء مهلت دریافت اسناد مناقصه تا 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادهاي قیمت مي باشد( داراي اعتبار بوده و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد(
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت- مجتمع )سان آرا( -پلاک 32 -طبقه 4 -واحد 41
تلفن: 03132218930

 مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  یک مرحله ای
فراخوان 2002096443000002

نوبت  دوم

شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان در نظر دارد:
  فراخوان بهسازی وروکش آسفالت بخشی از آزادراه اصفهان -کاشان ) باند رفت وبرگشت اصفهان-نطنز از

 کیلومتر0 الی80 ( به شماره 2002096443000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/11 ساعت 08:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/11/17 ساعت 19:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/12/02 ساعت 16:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/12/05 ساعت 10:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 21/000/000/000 ریال و یا فیش واریزي به حساب جاري 
شماره IR 5301200020000001880330341 نزد بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه 
اصفهان)تضمین هاي فوق  باید حداقل سه ماه )زمان آغاز اعتبار آن از تاریخ صدور،که بعد از انقضاء مهلت دریافت اسناد مناقصه تا 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادهاي قیمت مي باشد( داراي اعتبار بوده و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد(
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت- مجتمع )سان آرا(-پلاک 32 -طبقه 4 -واحد 41
تلفن: 03132218930

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  یک مرحله ای
فراخوان 2002096443000001

نوبت دوم

 شهرداري منطقه سه قزوین در نظر دارد آگهي مناقصه عمومي  دونوبته - یک مرحله اي همزمان با ارزیابي کیفي )یکپارچه ( 
بر اساس قانون برگزاري مناقصات نسبت به  انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  جهت اجراي پروژه هاي ذیل به شرح جزئیات مندرج 
در اسناد مناقصه و با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )www.setadiran.ir(، از طریق برگزاري مناقصه عمومي 
با شرکت هاي داراي صلاحیت قید شده در اسناد مناقصه و مناقصه گراني که در مرحله ارزیابي کیفي پذیرفته شده باشند ،اقدام 
نماید. متقاضیان مي توانند پس از انتشار آگهي دوم جهت آگاهي و مهلت دریافت و ارائه استعلام ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه 

به آدرس اینترنتي فوق مراجعه نمایند.
برگزاري مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند ارزیابي کیفي و برگزاري مناقصه 

در بستر سامانه مي باشد.
پاکت هاي استعلام ارزیابي و "الف" و "ب" و "ج" مي بایست در سامانه بارگذاري شده و اصل سپرده  شرکت در مناقصه 
)پاکت"الف"( مندرج در اسناد به دبیرخانه شهرداري منطقه سه  واقع در قزوین -  بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیماني – جنب 

صدا و سیما – منطقه سه شهرداري  تحویل گردد.
مناقصه گران ابتدا ارزیابي کیفي شده و درصورت پذیرفته شدن در فرآیند ارزیابي کیفي ، نسبت به باز گشایي پاکت هاي الف ، 

ب و ج آنها اقدام خواهد شد
هزینه آگهي به عهده برندگان مناقصه مي باشد.

تلفن تماس: 33651986
1- فرهنگسراي مینودر ) فاز سوم ( از پایان سفت کاري تا پایانکار با برآورد  390/184/750/874 ریال از اعتبارت داخلي به 

مدت 12 ماه
2- تکمیل پروژه ساختمان الحاقي اداري شهرداري منطقه سه با برآورد 51/674/182/989 ریال از اعتبارات داخلي به مدت 8 ماه 

آگهي مناقصه عمومي

علی پور یوسفی- مدیرمنطقه سه شهرداری قزوینشناسه آگهی: 1658599

نوبت  دوم

ª سال مهار تورم و رشد تولید »نوبت دوم نوبت  اول

آیهگ هصقانم یمومع
تکرش ربق هقطنم اى آذراجیابن دررظن دارد هصقانم ارائه ااجنم امدخت تفاظن تسپ اه و افیرشتت و افیظنتت امتخاسن ادارى و امدخت ىمومع اومر ااقتنل ااتسن آذراجیابن غىبر را از قیرط هناماس 

دتاراکت ارتکلوىکین دوتل هب امشره رفاوخان 2002001119000086 هب آدرس ارتکلوىکین www. setadiran. ir زگربار دیامن. 
غلبم نیمضت تکرش در هصقانم : 6,885,642,417 رایل هب رحوف ( شش ایلیمرد و دصتشه و اتشهد و نپج ویلیمن و دصشش و لهچ و دو زهار و اهچردص و دفهه رایل) وصبرت همانتنامض یکناب و ای وارزی 

ىدقن اسحبب ابیس هب امشره IR 30100004001106406376190 زند کناب ىزکرم وهمجرى ایملاس هب انم تکرش ربق هقطنم اي آذراجیابن
اهبي رفوش اانسد : 200,000 رایل (دوتسی زهاررایل )

تهج ااعلاطت امتس هناماس اتسد تهج ااجنم رمالح تیوضع در هناماس : زکرم امتس 021-41934 
تهج اذخ ااعلاطت رتشیب هب اهتیاسي زری رماهعج و ای اب امشره نفلت 31073228-041 امتس لصاح دنیامرف . 

www.tavanir.org.ir        www.Iets.mporg.ir     www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

دجول زىنام ااجنم هصقانم

از تعاس 8 بصح ومرخ    1402/11/18رشوع رفوش اانسد

ات تعاس 19 رصع ومرخ   1402/11/26تلهم درتفای اانسد

ات تعاس 10 بصح ومرخ   1402/12/16تلهم ابرذگارى اهنشیپدات در هناماس اتسد

تعاس 11 بصح ومرخ     1402/12/16ابزىیاشگ اکاپت

رواطب ىمومع تکرش ربق هقطنم اي آذراجیابن

تبون اول

هسانش آىهگ: 1662080
وضومع هصقانم

اترخی ااشتنر 
هصقانم در هناماس 

اتسد
غلبم ربآورد اوهیل (رایل)

غلبم نیمضت تکرش 
دررفآدنی اراجع 

اکر(رایل)

تلهم درتفای 
اانسد ازهناماس 

اتسد

زامن هسلج 
یهیجوت

تلهم ابرذگاري 
اکاپت درهناماس 

اتسد ات اترخی
اترخی ابزییاشگ اکاپت

یمجح زینام اداره 
اومر اابنر تفن 

آلینب

تعاس 19
تعاس 1402/11/18100,992,966,3735,049,648,31919

1402/11/24
تعاس 10 

بصح
1402/11/24

تعاس15
1402/12/08

تکاپ HSE و یفیک
تعاس 8 بصح
1402/12/09

اکاپت افل.ب.ج تعاس 
10 بصح

1402/12/23

رفاوخان هصقانم یمومع امزمهن اب ارزیبای رشف(ده) کی هلحرم اي
( تبون دوم امشره 800/36535 )

هسانش آىهگ: 1662192 رواطب یمومع تکرش یلم پخش رفآورده اهي یتفن هقطنم ااهفصن

 تکرش یلم شخپ رفآورده اهي یتفن هقطنم ااهفصن در رظن دارد  هصقانم یمومع امزمهن اب ارزیبای رشفده وبرمط هب اداره اومر اابنر تفن آلینب هب امشره رفاوخان 2002091915000032  را از 
قیرط هناماس دتاراکت ارتکلویکین دوتل زگربار دیامن. هیلک رمالح زگرباري هصقانم از درتفای اانسد هصقانم ات اراهئ اهنشیپد هصقانم رگان و ابزییاشگ تکاپ اه از قیرط دراگه هناماس دتاراکت 
ارتکلویکین دوتل اتس(د) هب آدرس WWW.SETADIRAN.IR ااجنم وخاده دش و لازم اتس هصقانم رگان در وصرت دعم تیوضع یلبق، رمالح تبث انم در تیاس وکذمر و درتفای وگایه 

ااضمي ارتکلویکین را تهج تکرش در هصقانم ققحم اسزدن.
ایضاقتمن یم وتادنن دعب از ااشتنر رفاوخان در هناماس اتسد تبسن هب درتفای اانسد انی هصقانم از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلویکین دوتل اتس(د) ادقام دنیامن.

ااعلاطت امتس داگتسه هصقانم زگار تهج درتفای ااعلاطت رتشیب در وصخص اانسد هصقانم و ارائه تکاپ الف: هب آدرس ااهفصن- ابایخن اهچرابغ لااب- بنچ مپپ نیزنب، اومر رقارداداه 
و نفلت امتس اومر رقارداداه 03136244618- نفلت امتس تکرش: 03136247001 و تهج دمارك HSE اب امشره امتس 03133801882 (وادح HSE) امتس لصاح دییامرف. 

رشاطی اقتمضاین:
-دارا وبدن و اراهئ وگاهمانیه دیئات تیحلاص اکر ربتعم از اداره لک اعتون، اکر و رافه ایعامتج ااتسن لحم تیلاعف هک در آن هصقانم رگ اجمز هب تیلاعف طبترم اب وضومع هصقانم دشاب. 

رصبته: در وصرهکیت لحم دصور وگایه تیحلاص اکر ریغ از ااتسن لحم تیلاعف دشاب (ااتسن ااهفصن) اذخ و اراهئ تأهیدیئ وگاهمانیه وصومف از اداره لک اعتون ، اکر و رافه ایعامتج ااتسن ااهفصن 
طسوت دنربه هصقانم ازلایم اتس.

-دارا وبدن واراهئ وگاهمانیه دیئات تیحلاص اینمی ربتعم ازاداره لک اعتون ، اکر ورافه ایعامتج ااتسن لحم تیلاعف.
یضوتح اهکنی تأنیم اابتعر وگاهمانیه اهي ومرد ااشره در دنب 1 و 2 در وطل دمت رفآدنی افیرشتت زگرباري هصقانم و ارجاي اکر، لازم و هب دهعه تکرش دننکه در هصقانم یم دشاب.

-ارحاز اایتمز لباق وبقل در ارزیبای یفیک و ارزیبای وتادنمني دهباتش اینمی و زتسی یطیحم HSE تهج تکرش در هصقانم وفق
-هیلک دنتسمات در رفم ارزیبای یفیک و  HSE یم تسیاب همیمض رفم اه و ابرذگاري در هناماس دتاراکت ارتکلوکین دوتل رگدد.

-اراهئ ریوصت هیلک احفصت اهمانساس تکرش و اکرت یلم و همانسانش لماعریدم و ااضعي تئیه ریدمه تکرش و ریوصت تبث آیهگ تکرش هب رمهاه آنیرخ تغرییات درروزهمان ریمس و دک ااصتقدي 
و هسانش یلم و ریوصت وگاهمانیه تبث انم در اظنم ایلامت رب ارزش ازفوده ازلایم اتس.

-هیلک دنتسمات در رفم ارزیبای یفیک و HSE یم تسیاب همیمض رفم اه و ابرذگاري در هناماس دتاراکت ارتکلوکین دوتل رگدد.
-اهتمیق بسانتم اب لااکي تخاس دالخ اب احلظ تیفیک اراهئ رگدددیرخ( لااکي اخریج هک هباشم دیلوت دایلخ داردن ونممع یم )دشاب.

-رضوري اتس یضاقتم هیلک اانسد هصقانم و وصرهسلجت یهیجوت را لبق از اراهئ اهنشیپد رنخ درتفای و ای ملع وآیهاگ لماک الاعم رنخ دنیامن. 
-دعم ونممع اهلماعمل وبدن تکرش هصقانم (رگدر وصرت رقار دانتش در تسیل اهتکرشي ونممع اهلماعمل رپسده تکرش در رفادنی اراجع اکر هب عفن هصقانم زگار طبض وخاده )دش.

-اترخی اابتعر اهنشیپدات هس امه دعب از ابزییاشگ اکاپت رنخ یم دشاب.
-هیلک تکرش اهي یضاقتم تکرش در هصقانم یم تسیاب هیدییات و رتیاض همان طبترم اب وضومع هصقانم رضاح یط دو اسل هتشذگ را از لحم تیلاعف وخد اذخ  و هب رمهاه ریاس اانسد و دمارك 

ابرذگاري دنیامن و دعم اراهئ وگایه و هیدییات وفق هب هلزنم قنص در دمارك و از ومارد رد دروخاتس یضاقتم وخاده وبد .
رصبته:در وصریت هک یضاقتم اقباسً در تکرش یلم شخپ رفاورده اهي یتفن هقطنم ااهفصن تیلاعف داهتش اراهئ هیدییات وفق از نیلوئسم ذطبری ازلایم وبده و از انی ارم کفنم یمن دشاب و تکرش اه 

فلکم هب اراهئ رقمره وفق یم دشاب.
-تیلوئسم تحص دنتسمات اراهئ دشه رب دهعه یضاقتم تکرش در هصقانم وبده و در ره هلحرم از هصقانم و رفآدنب سپ از آن تهج دقع رقارداد تحص آاهن رباي تکرش رحمز رگندد هصقانم 
و رقارداد ااطبل و همانتنامض اهي اراهئ شده طبض یم رگدد . دنربه هصقانم فلکم هب اراهئ الص ای یپک ربارب اب الص دنتسمات ابرذگاري دشه یم دشاب و در وصرت ره هنوگ قانتض ربارب وقانین و 

رقمرات وخربرد وخاده دش .
-هیلک اکنامیپران یم تسیاب دحالق ات 48 تعاس لبق از لیوحت اکاپت وصرت هسلج یهیجوت را درتفای و اب ملع و آیهاگ لماک الاعم رنخ دنیامن .

انمض(ً اراهئ یپک تنامض همان در اترخی اراهئ اهنشیپد، تهج اذخ تأهیدیئ اهي لازم تنامض همان هب وادح اومر یلام هقطنم ازلایم ا)تس.
-لازم هب یضوتح اتس هیلک دمارك ایضاقتمن یم تسیاب هب بیترت ااشره دشه در آیهگ در هناماس اتسد ابرذگاري رگدد و دمارك وبرمط هب ارزیبای یفیک و  HSE در تکاپ ارزیبای ابرذگاري رگدد.

-لازم هب ذرک اتس تهج ابزییاشگ اکاپت افل ، ب و ج دحالق اایتمز لباق ارحاز ارزیبای یفیک 55 اایتمز و تهج ارزیبای HSE 60 اایتمز یم دشاب . 
ااعلاطت امتس هناماس اتسد تهج ااجنم رمالح تیوضع در هناماس:  زکرم امتس : 41934-021             درتف تبث انم: 88969737 و 85193768

*انمضً نتم آیهگ در تیاس  WWW.SHANA.IR  لباق رؤتی یم دشاب .
و اانسد هصقانم در اهتیاسي ذلی لباق رؤتی یم دشاب.

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR
آدرس: ااهفصن- ابایخن اهچر ابغ لااب- بنج مپپ نیزنب-تکرش یلم شخپ رفآورده اهي یتفن هقطنم ااهفصن

نفلت امتس اتسد: 5-0316247001 کافس:0316244427 یتسپدک: 81737-67455

آىهگ دوعت  عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده تکرش  اکرا  ایپم  رکرهشد  
( ىماهس اخص) تبث دشه هب امشره  6444    و هسانش ىلم  10862037541   

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش وکذمر دوعت ىم وشد ات در هسلج  عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده هک در تعاس 10   بصح  ومرخ   30 / 11 / 1402   در لحم   ااتسن 
ااهفصن ، اتسرهشن ااهفصن ، شخب زکرمي ، رهش ااهفصن، هلحم زرهان ، هچوک دیهش رییاض[36] ، ابایخن آاگشته ، كلاپ 686 ، هقبط فکمه و ىتسپدک   8185747785   

لیکشت ىم رگدد وضحر مهب ردنناس. 
دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده تعاس 10 بصح: 1-ااختنب و نیعت تمس تئیه ریدمه 

3-ااختنب و نییعت ابزرنیس        تئیه ریدمه  2-نییعت داراگدنن قح ااضمء 

رظن هب اهکنی هسلج عمجم یمومع هنلااس هب وطر اعدى تبون اول اسزامن اظنم یسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن از تعاس 14:30 روز  هعمج ومرخ 1402/12/18 
در لحم لااتر شیامه رثوک واعق در هس راه میکح ىماظن، هب تمس دروازه ریشاز، هعومجم ورزىش 22 نمهب  زگربار یم رگدد، هلیسونیدب از آن وضع رتحمم دوعت 

یم رگدد در هسلج عمجم، تکرش دییامرف.
* لازم هب ذرک اتس در وصرت دعم وصحل دح اصنب در امده 55 آنیی همان ارجاىی وناقن اظنم ىسدنهم و رتنکل امتخاسن، هسلج عمجم یمومع هنلااس هب وطر اعدى 
تبون دوم اسزامن اظنم یسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن روز شهبن ومرخ 1402/12/26  از تعاس 14:30 در لحم لااتر شیامه رثوک واعق در هس راه میکح 

ىماظن، هب تمس دروازه ریشاز، هعومجم ورزىش 22 نمهب   زگربار وخاده رگددی.
*سپ از ااتتفح هسلج عمجم رب ااسس امده (9) ویشه همان وحنه لیکشت و اداره عمجم ىمومع اسزامن اظنم ىسدنهم امتخاسن ااتسن و ارقتسار تئیه رهسیی تقوم، 

در وصرت وصحل اصنب رقمر در امده 55 آنیی همان ارجاىی وناقن اظنم ىسدنهم و رتنکل امتخاسن و الاعم رتیمس هسلج، دوتسر هسلج هب رشح ذلی ىم دشاب :
دوتسر هسلج :

1-ااختنب تئیه رهسیی اىلص عمجم.
2-دینشن زگارش رکلمعد هنلااس تئیه ریدمه وبرمط هب اسل ىلام 1401-1400  و  الاعم رظن تبسن هب آن.

3-ربرىس رتازهمان وبرمط هب سال ىلام 1401-1400 و دینشن زگارش ابزرس رباساس دنب " ب " امده 82 آنیی همان ارجاىی و بیوصت رتازهمان وبرمط هب اسل ىلام 
.1400-1401

4- اراهی زگارش دروصخص وبدهج اهنشیپدى تئیه ریدمه وبرمط هب اسل ىلام 1402-1401 ، الاعم رظن ابزرس و ااختذ میمصت و اذخ رأى دروصخص ومارد ذلی :
الف- وقحق، زماای، حق اهمحزل، حق اهسلجل و اپداش :

افل-1- وقحق و زماىای هناهام رسیی اسزامن ااتسن.
افل-2- قح اهمحزل زخاهن دار اسزامن ااتسن.

افل-3- قح اهسلجل اىاضع تئیه رهسیی هب زج رسیی اسزامن ااتسن.
افل-4- قح اهسلجل اىاضع اىلص تئیه ریدمه، هب زج رسیی و زخاهن دار اسزامن ااتسن.

افل-5- اپداش ابزرنیس اسزامن ااتسن.
افل-6- قح اهسلجل اىاضع وشراى اىماظتن اسزامن ااتسن.

ب- اتخاذ میمصت در وصخص عبانم درآدم اسزامن ااتسن رباى تأنیم هنیزه ىاه آن :
ب-1- نییعت و بیوصت ورودهی و قح تیوضع هنلااس اىاضع ىقیقح و ىقوقح.

ب-2- نییعت و بیوصت ریاس عبانم درآدم اسزامن ااتسن قباطم امده 37 وناقن قبط( اایتخرات دنمرج در دنب "د" امده 9 وناقن) و ریاس رقمرات لازم ارجلااء.
ب-3- رفوش اهسم تکرش نتب آزام ربااسس هیرظن اکر(ىسانشدر زامن رفوش) و آنیی همان ىلام و ىتلاماعم وصمب وشراى ىزکرم.

پ- اتخاذ میمصت دروصخص دیرخ :
پ-1- دیرخ هناخ اترىخی هناخ( دنهمس) در رهش ااهفصن. ىگنهرف( و ر)ىهاف

5- ربرىس و بیوصت وبدهج اهنشیپدى تئیه ریدمه وبرمط هب اسل ىلام 1401-1402.
6- نییعت روزهمان ریثکااشتنلار رباى اهیعلاط ىاه اظنم ىسدنهم ااتسن.

7- نییعت دحارثک دىتاعف هک اینز هب لیکشت عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده در وطل ره اسل وخاده وبد.
8- ااختذ میمصت دروصخص تغریی اسل ىلام (از آاغز ات ایاپن ره اسل )ىسمش

9- ااختنب ابزراسن اىلص و ىلع ادبلل.                                                              

آیهگ عمجم یمومع هنلااس هب وطر اعدى تبون( اول و دوم )
اسزامن اظنم یسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن

لباق هجوت ااضعي رتحمم اسزامن اظنم یسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن

 تئیه ریدمه اسزامن اظنم یسدنهم امتخاسن ااتسن ااهفصن

اچپ دوم

 تکرش یلم شخپ رفآورده اهي یتفن هقطنم ااهفصن

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایی خود ممكن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

   شناسه آگهی : ۱۶۶۴788


